=)

Food and Beer

El Camino Food and Beer

MENU



Y APERITIVI SPRITZ

EL CAMINO SPRITZ

APEROL SPRITZ 7€




7€



7€



MARTINI S

martini bianco

7€




LIMONCELLO SPRITZ

limoncello,prosecco, limone e men

7€



P31 GREEN SPRITZ
p31,prosecco,soda,selz e succo di |

7€



7€



9¢5¢8 SANTERO SPRITZ 7€
Santero 958 mix , Santero extra dry, soda




® BIRRE

WARSTEINER ISENBECK
PILSNER 4 € 5 €
Provenienza : Germania 0,30 cl 0,40 cl
Colore: dorato

oo 6 €
Stile: Pilsner 0.50 cl

Grado Alcolico: 4,8°

E’ Fra le lager tedesche, questa pilsner premium ottenuta
con le tecnica della bassa fermentazione merita una
menzione speciale. La Warsteiner e una birra assai piacevole
da bere e molto digeribile. Leggera, di colore giallo
paglierino pallido e gradazione alcolica moderata, sprigiona
un intenso

aroma di luppolo accompagnato da una nota di caramella
d'orzo.




KONIG LUDWING WEISS

WEISS 5€ 6,50 €
Provenienza: Germania 0,30 cl 0,40 cl
Stile: Weiss

 Chiar 750 €
Colore: Chiaro intenso (’)750 o

Grado Alcolico: 5,5°

La Konig Ludwig Weissbier ha ricevuto nel 2008 il World Beer
Award come migliore birra di frumento. Questa weiss si
caratterizza per il colore chiaro intenso e la schiuma
abbondante e compatta. Dall'aroma deciso con un
retrogusto fruttato e speziato, in cui sono ben identificabili i
sapori del malto e del frumento, vivace, deliziosamente
rinfrescante e ben bilanciato, che si abbina perfettamente a
tutti i piatti strutturati




PARANOIA HAZY IPA

New England IPA 5 € 6 €

Provenienza: Belgio 0,30 cl 0,40 cl
it Stile: New England IPA 7€

Colore: Bionda 0,50 cl

Grado alcolico: 5.6°

Paranoia e la nuovissima birra della brasserie huyghe, si
presenta colore biondo paglierino leggermente velato.
Sprigiona profumo di luppolo fresco e frutta tropicale. In
bocca é fresca, di facile beva, finale leggermente e
delicatamente amaro.




KWAK

BELGIAN STRONG 4LE 6€

Provenienza: Betgio 0,30 cl 0,40 cl
Stile: Belgian Strong Ale
Colore: Ambrato acceso
Grado Alcolico: 8°

La Kwak & una birra belga dal colore ambrato rama
sormonatata da una grande schiuma bianca. L'aror
dolce, con sentori di caramello e lievito e delle note
e spezie. Il suo sapore e dolce con note fruttate di ¢
noci associate a punte di malti caramellati



THWAITES GOLD

Provenienza: Inghilterra 0,30 cl 0,40 cl
Stile: Strong Ale 7€
. Colore: Ambrato dorato 0.50 ¢l

Grado Alcolico: 9°

Una Strong Ale di grande carattere: Thwaites Gold Extra e
una birra lager inglese, nata dall'unione di ricette tradizionali
con la moderna tecnologia, prodotta fin dal 1803 con
materie selezionate. L'aspetto limpido e il colore dorato, che
riflette una personalita calda seppure con toni alcolici decisi,
rendono questa birra dal corpo pieno e robusto una
apprezzata specialita, espressione di una antica passione
che ha sempre caratterizzato il birrificio

¥ VINI

CALICE
Nero D'Avola 4 €
Primitivo di Puglia 5 €
Piedirosso 1.G.P. 6 €
Aglianico 5€
Cabernet Savignon 5€

Falanghina 4 €



=Y PER INIZIARE...

Chicken Double Stick

CROCCHE'

FRITTATINA
CLASSICA

MOZZARELLA IN CARROZZA

KUOPPO MISTO

POKER DI POLPETTINE

A fantasia dello chef

FIORI DI ZUCCA
RICOTTA E MOZZARELLA

ALETTE DI POLLO
porzione di 4 pezzi

ANELLI POLLO E BACON

STRACCETTI DI POLLO

porzione 6 pezzi

VERDURINE PASTELLATE

PEPITE DI POLLO

FRITTI

1,50 €

1,50 €
al pz

1,50 €
al pz

2,50 €
al pz

6,50 €
18 pz

8 €
4pz

4 €
3pz

5€

2,50 €
al pz

4 €

4 €

2,50 €
10 pz



SFIZ1

Fagioli alla Messicana 2,50 €

monoporzione

Gateau di patate 3€
monoporzione

=Y PATATE FRITTE

PATATE FRITTE
Patatine Deepers 4 €
Patate e Bacon 5€
Patate e cheddar 5 €
Patate, bacon e cheddar 6 €
Patate, salsiccia e formaggio 7€

Rustiche ai tre pepi 6 €



=Y PANINI

BURGER

EL PORKY 10 €

porchetta, provola, cheddar, patatine fritte, melanzane a
funghetto, salsa bbqg e mayonese

EL CAMPANO 10 €

salsiccia di maiale nero 250 gr cotta alla brace, caciocavallo,
friarielli e tabasco

EL SCOTTONA 10 €

hamburger di scottona 200gr,provola, cipolle caramellate,
bacon, insalata, ketchup, mayonese

EL CHIANINO 13 €

hamburger di razza chianina 200gr., burratina pugliese,
pomodorini, pesto di basilico

EL IRLANDESE 13 €

hamburger di angus 200gr, cheddar, bacon, uovo a occhio di
bue, insalata, pomodoro, salsa burger e mayonese

EL SPAGNOLO 13 €

hamburger di rubia gallega 200gr, provola, bacon, insalata,
zucchine fritte, salsa bbg, mayonese

EL BUFALO 13 €

hamburger di bufalo 200gr, caciocavallo, bacon, patatine
fritte, peperoni fritti, insalata, salsa bbq e ketchup

EL CAMINO CHICKEN 10 €

filetti di pollo ai ferri, caciocavallo, patatine fritte, melanzane
arrostite, insalata, salsa bbq

EL VEGGY 10 €

burger vegano, insalata, pomodoro, funghi trifolati, zucchine
arrostite, ketchup



¥ BEVANDE

ACQUA NATURALE 0.50 cl

ACQUA FRIZZANTE 0.50 cl

COCA COLA 0.33 cl

COCA COLA ZERO. 0.33cl

FANTA 0.33 cl

The Limone 0.33 cl

THE PESCA 0.33 cl

CAFFE

GRAPPA

Liquore alle erbe

LIMONCELLO

Bibite

PER CONCLUDERE

2,50 €
0,33 cl

2,50 €
0,33 cl

2,50 €
0,33 cl

2 €
0,33cl

2€
0,33cl

1€

1€

1€

1€



