

El Camino Food and Beer

MENÙ

EL CAMINO SPRITZ











MARTINI S martini bianco



LIMONCELLO SPRITZ

limoncello,prosecco, limone e men



P31 GREEN SPRITZ

p31,prosecco,soda,selz e succo di l







9•5•8 SANTERO SPRITZSantero 958 mix , Santero extra dry, soda



WARSTEINER ISENBECK



PILSNER

Provenienza: Germania

Colore: dorato Stile: Pilsner

Grado Alcolico: 4,8°

4 € 0,30 cl

5 € 0,40 cl

6 € 0,50 cl

E' Fra le lager tedesche, questa pilsner premium ottenuta con le tecnica della bassa fermentazione merita una menzione speciale. La Warsteiner è una birra assai piacevole da bere e molto digeribile. Leggera, di colore giallo paglierino pallido e gradazione alcolica moderata, sprigiona un intenso

aroma di luppolo accompagnato da una nota di caramella d'orzo.

KONIG LUDWING WEISS



WEISS

Provenienza: Germania

Stile: Weiss

Colore: Chiaro intenso Grado Alcolico: 5,5° **5 €** 0,30 cl

6,50 € 0,40 c*l*

7,50 € 0,50 cl

La König Ludwig Weissbier ha ricevuto nel 2008 il World Beer Award come migliore birra di frumento. Questa weiss si caratterizza per il colore chiaro intenso e la schiuma abbondante e compatta. Dall'aroma deciso con un retrogusto fruttato e speziato, in cui sono ben identificabili i sapori del malto e del frumento, vivace, deliziosamente rinfrescante e ben bilanciato, che si abbina perfettamente a tutti i piatti strutturati

PARANOIA HAZY IPA



New England IPA

Provenienza: Belgio Stile: New England IPA

Colore: Bionda Grado alcolico: 5.6° **5 €** 0,30 cl

6€ 0,40 cl

7 € 0,50 cl

Paranoia è la nuovissima birra della brasserie huyghe, si presenta colore biondo paglierino leggermente velato. Sprigiona profumo di luppolo fresco e frutta tropicale. In bocca è fresca, di facile beva, finale leggermente e delicatamente amaro.

KWAK



BELGIAN STRONG &LE

Provenienza: Belgio 0,30 cl Stile: Belgian Strong Ale Colore: Ambrato acceso Grado Alcolico: 8° **6 €** 0,40 cl

7 € 0,50 cl

La Kwak è una birra belga dal colore ambrato rama sormonatata da una grande schiuma bianca. L'aror dolce, con sentori di caramello e lievito e delle note e spezie. Il suo sapore è dolce con note fruttate di p noci associate a punte di malti caramellati

THWAITES GOLD



STRONG ALE

Provenienza: Inghilterra

Stile: Strong Ale

Colore: Ambrato dorato

Grado Alcolico: 9°

5€ 0,30 cl

6 € 0.40 cl

7€ 0.50 cl

Una Strong Ale di grande carattere: Thwaites Gold Extra è una birra lager inglese, nata dall'unione di ricette tradizionali con la moderna tecnologia, prodotta fin dal 1803 con materie selezionate. L'aspetto limpido e il colore dorato, che riflette una personalità calda seppure con toni alcolici decisi, rendono questa birra dal corpo pieno e robusto una apprezzata specialità, espressione di una antica passione che ha sempre caratterizzato il birrificio

Y VINI	
CALICE	
Nero D'Avola	4 €
Primitivo di Puglia	5 €
Piedirosso I.G.P.	6 €
Aglianico	5 €
Cabernet Savignon	5 €
Falanghina	4 €

FRITTI	
Chicken Double Stick	1,50 €
CROCCHE'	1,50 € al pz
FRITTATINA CLASSICA	1,50 € al pz
MOZZARELLA IN CARROZZA	2,50 € al pz
KUOPPO MISTO	6,50 € 18 pz
POKER DI POLPETTINE A fantasia dello chef	8 € 4pz
FIORI DI ZUCCA RICOTTA E MOZZARELLA	4 € 3 pz
ALETTE DI POLLO porzione di 4 pezzi	5 €
ANELLI POLLO E BACON	2,50 € al pz
STRACCETTI DI POLLO porzione 6 pezzi	4 €
VERDURINE PASTELLATE	4 €
PEPITE DI POLLO	2,50 € 10 pz

SFIZI	
Fagioli alla Messicana monoporzione	2,50 €
Gateau di patate monoporzione	3 €

PATATE FRITTE	
PATATE FRITTE	
Patatine Deepers	4 €
Patate e Bacon	5 €
Patate e cheddar	5 €
Patate, bacon e cheddar	6 €
Patate, salsiccia e formaggio	7€
Rustiche ai tre pepi	6 €

BURGER		
EL PORKY porchetta, provola, cheddar, patatine fritte, melanzane a funghetto, salsa bbq e mayonese		10 €
EL CAMPANO salsiccia di maiale nero 250 gr cotta alla brace, caciocavallo, friarielli e tabasco		10 €
EL SCOTTONA hamburger di scottona 200gr,provola, cipolle caramellate, bacon, insalata, ketchup, mayonese	1	10 €
EL CHIANINO hamburger di razza chianina 200gr., burratina pugliese, pomodorini, pesto di basilico		13 €
EL IRLANDESE hamburger di angus 200gr, cheddar, bacon, uovo a occhio di bue, insalata, pomodoro, salsa burger e mayonese	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	13 €
EL SPAGNOLO hamburger di rubia gallega 200gr, provola, bacon, insalata, zucchine fritte, salsa bbq, mayonese		13 €
EL BUFALO hamburger di bufalo 200gr, caciocavallo, bacon, patatine fritte, peperoni fritti, insalata, salsa bbq e ketchup	 	13 €
EL CAMINO CHICKEN filetti di pollo ai ferri, caciocavallo, patatine fritte, melanzane arrostite, insalata, salsa bbq		10 €
EL VEGGY burger vegano, insalata, pomodoro, funghi trifolati, zucchine arrostite, ketchup		10 €

_	DESTABLES
7	BEVANDE
_	

Bibite	
ACQUA NATURALE 0.50 cl	1 € 0.50 cl
ACQUA FRIZZANTE 0.50 cl	1 € 0.50 cl
COCA COLA 0.33 cl	2,50 € 0,33 cl
COCA COLA ZERO. 0.33cl	2,50 € 0,33 cl
FANTA 0.33 cl	2,50 € 0,33 cl
The Limone 0.33 cl	2 € 0,33cl
THE PESCA 0.33 cl	2 € 0,33cl
PER CONCLUDERE	
CAFFÈ	1€
GRAPPA	1€
Liquore alle erbe	1€
LIMONCELLO	1€